Beata q̄stio est q̄ pot̄ absolūti.

Tertio q̄ de potestate absolūtiōis

lo vel alio tibi facta et peccata et multa promissa sunt in hac parte: ego te ab
 soluo plenarie ab omnibus et singulis peccatis criminibus et delictis tuis et cunctis
 circumscriptionibus et a penitentibus obnoxio. per eius nominis et non impletur ab omnibus
 presentibus scrupulis ac dubijs de quibus corde periturus et ore confessus fuisti
 tibi et alijs quibuscumque sacerdotibus et singulis peccatis tuis ob
 lito et ignorantibus quibus peccatis fueras et fuisses: si fueras et fuisses recor
 datus vel scivisses vel scires fore peccata et ab omnibus et singulis penis et peni
 tentijs in peccatis tuis et purgatione propter omnia et singula peccata predicta tibi
 obnoxio et eas omnes tibi remitto et indulgeo in quibus claves ecclesie se exten
 dit et gratificaverit in prospectu divine maiestatis. et ex dictis gratia et aucto
 ritate concedo tibi plena indulgentia et remissionem omnium et singulorum pec
 catorum proctorum. et restituo tibi statum et innocentiam in qua fuisti innocentate post
 baptismum: quod remissio sit tibi in augmentum gratie et acquisitionem vite et glorie
 eterne. In nomine patris et filii et spiritus sancti. amen.

¶ Quid est agere cum alijs hys alijs peccata a quibus ille cui pntes non potest ab
 solvere. Respondo secundum Theodorem. in quocumque quolibet. sacerdos non solvit ali
 que nisi illa que duntaxat credit esse absolutam scilicet postquam a deo est absolu
 tus tenet ecclesie confitemi ad hoc. Et quod dispensatio absolutio non est tota
 et cetera innocentem totum pro facti et tunc deus est absolute ab omnibus a quibus
 potest. et tunc tenet eum remittere superius de resouo absolutio argu
 pprijs. q. ij. c. latore. et c. significavit. de peni. et remi. h. si inferior de facto
 est absolutus dicit Theodorus. q. non credit eum esse absolutum in excusat. propter igno
 rantiam iuris scilicet non excusat sacerdos cum hoc ius ignorare non licet.
 ita dicit sima barbolina in parte confessione. j. n. s. ij. et ibi in s. statim sequenti.
 dicit quod si pntes sit excusat si non potest absolvi a suo pntes ab excusat
 eandem non potest absolvi per eum a peccatis quia sacerdos nulli exco
 municatum potest absolvi de culpa nisi prius absolutus sit ab exco
 municatione quia exco munitus non est particeps sacramentorum ecclesie
 secundum sanctum Theodorem. in iij. sententia. cu. vij.

Quarta. 4.

¶ Tractatus de confessione ac penitentia velis atque summe neces
 sarius confessionibus et confitentibus. Locus est per egregium virum
 Joannem alensis Benedictinum vtriusque iuris doctorem. Im
 pressus Salmae per Joannem gysler de Silgenstat. Anno
 millesimo quingentesimo sexto. die vero tertia nouembria.